АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024                                                                                                    № 130-п

р.п. Черлак, Омская область

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Черлакского городского поселения

Черлакского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Собственники помещений в многоквартирных домах,

расположенных по адресам: Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак,

ул. Мельникова, 198А; Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул.

Ленина, 201 формируют фонд капитального ремонта общего имущества в

многоквартирном доме (далее – капитальный ремонт) путем перечисления

взносов на капитальный ремонт на счет специализированной

некоммерческой организации, которая осуществляет деятельность,

направленную на обеспечение проведения капитального ремонта (далее –

региональный оператор), в целях формирования фонда капительного ремонта

в виде обязательственных прав собственников помещений в

многоквартирном доме в отношении регионального оператора.

2. Копию настоящего постановление направить в адрес регионального

оператора в течение 2 дней с момента принятия.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте Администрации Черлакского

городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Черлакского городского поселения                                        С.Г. Коптев